[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  24.12.2019                                                                                           № 146
поселок Луч

О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 20 ноября 2009 года  № 48 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Лучевого сельского поселения

Лабинского района»

В соответствии с постановлением администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района  от 17 декабря 2019 года 2018 года № 140 «Об индексации базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Лучевого сельского поселения Лабинского района, не перешедших на отраслевые системы оплаты труда»
       п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 20 ноября 2009 года № 48 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Лучевого сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) приложение №2 «Об установке размеров должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Лучевого сельского поселения Лабинского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Лучевого сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://омслуч-нпа.рф и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района http://luchevoesp.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава администрации
Лучевого сельского поселения
Лабинского района                                                                          В.В. Водянников
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации     Лучевого сельского поселения Лабинского района

 от 24.12.2019 №  146

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-транспортного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Лучевого сельского поселения Лабинского района»

	         Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	1. Должности служащих

	Директор
	5460

	Специалист
	4185

	Специалист
	5094

	Программист
	5094

	2. Профессии рабочих

	Водитель легкового автомобиля
	5094

	Уборщик  служебных помещений
	2731

Главный специалист администрации
Лучевого сельского поселения
Лабинского района                                                                       С.В. Перевалова